平成 18 年 7 月 18 日

各 位

預金金利の引き上げについて

 当行（頭取 堰八義博）では、７月１９日（水）より下記の通り普通預金金利他を引上

げすることと致しましたので、お知らせ申し上げます。

記

普通預金・通知預金・納税準備預金

 変更前 変更後 変更幅

普通預金 0.001％ 0.100％ +0.099％

通知預金 0.001％ 0.100％ +0.099％

納税準備預金 0.001％ 0.100％ +0.099％

・ 普通預金金利は平成 14 年 4 月以来の変更です。

・ 定期性預金の金利については、市場金利情勢を勘案して随時変更して参ります。

以 上

【本件に関する照会先】

㈱北海道銀行 営業企画部

 盛・宮崎 011-233-1147